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Koostööpakkumised 
(Lisainfot on võimalik vaadata koodi küljes olevalt lingilt ja esitada soov koostöö arutamiseks kaubanduskoja kontaktisiku 
kaudu, kontaktandmed on pakkumiste lõpus.) 

 

ELEKTROONIKA 

Saksa ettevõte otsib turundamise eesmärgil elektrooniliste ja elektromehaaniliste komponentide ning 

seadmete (andurid, kaablid, kaablikomplektid, releed, klambrid, lülitid ja kaitsmed) tootjaid. KOOD: 

BRDE20241219018. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/german-

company-offers-representation-and-distribution-electronic-and 

Prantsusmaa ettevõte, kes on spetsialiseerunud elektriseadmete tootmisele ja paigaldamisele 

kaubanduses ja tööstuses, otsib partnerit elektriseadmete tarnimiseks. Ettevõte otsib uut tarnijat, kes 

müüb elektriseadmeid, peamiselt sellistelt tootjatelt nagu Schneider Electric, Phoenix Contact, ABB 

jt. KOOD: BRFR20250122016. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/french-

company-specialising-commercial-and-industrial-electrical 

 

AUTOTÖÖSTUS 

Hollandis elektrisõidukeid (k.a tarbesõidukid, traktorid) arendav ja tootev ettevõte otsib strateegilisi 

tootmispartnereid, kellel on kogemusi elektrisõidukite tootmise või nendega seotud tehnoloogia 

vallas. KOOD: BRNL20241219016. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/dutch-manufacturer-electric-vehicles-seeks-strategic-manufacturing 

 

ENERGEETIKA 

Soojusvahetussüsteemide projekteerimisele ja tootmisele spetsialiseerunud Prantsusmaa ettevõte 

otsib alltöövõtjaid, kes suudavad valmistada üle 3,5 kg kaaluvaid messingist mehaanilisi osi 

kuumvormimise teel. Süsteemid leiavad kasutust paljudes sektorites (tööstus, merendus, transport). 

KOOD: BRFR20250110004. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/french-

company-specialised-design-and-manufacture-heat-exchange-systems 

 

MEDITSIIN JA KEEMIATÖÖSTUS 

Suurbritannia ettevõte, kes tegeleb bioteaduste uuringute jaoks mõeldud reaktiivide (valgud, 

antikehad, väikemolekulid) ja teenuste tarnimisega, otsib partnereid tootmis- ja litsentsilepingute 

alusel. Huvi pakuvad proteoomilise analüüsi reaktiivid ja teenused järgmistes valdkondades: 
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tüvirakud, neuroteadus, immunoloogia ja südame-veresoonkonnahaigused. KOOD: 

BRGB20250102004. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/global-supplier-life-

science-reagents-and-services-uk-seeks-novel-0 

 

METALLI- ja MASINATÖÖSTUS 

Portugali ettevõte, mis on spetsialiseerunud täppismehaanika tööriistade, vormide ja varuosade 

arendamisele ja tootmisele, otsib partnereid automaatika ja täppismehaanika valdkonnas. KOOD: 

BOPT20241217025. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/portuguese-

company-specialized-high-precision-tools-and-machined-parts 

Prantsusmaa ettevõte otsib oma uuendusliku, puuseppadele mõeldud tööriista valmistamiseks tootjat 

metallitööstuses, kellel on kogemus laserlõikamise, painutamise ja keevitamise valdkonnas. Tööriist 

pakub puuseppadele uue tehnilise lahenduse puidust terrasside, voodri, paneelide, põrandate ja 

katusekallete valmistamiseks. KOOD: BRFR20241218037. Lisainfo: 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/french-sme-looking-manufacturer-metallurgy-

produce-its-innovative-tool 

 

MÖÖBLITÖÖSTUS 

Türgi ettevõte, mis on spetsialiseerunud PVC- ja alumiiniumist akende, uste ning klaasitud 

rõdusüsteemide tootmisele, otsib edasimüüjat kaubanduslepingu alusel. KOOD: 

BOTR20250103014. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/turkish-company-

specialising-produces-pvc-aluminium-windows-doors-and 

Taani ettevõte otsib kvaliteetsete mööblilahenduste tootjaid tootmislepingu alusel. Ettevõte otsib 

partnerit, kes toodaks puidust riiuleid, mis sisaldavad väikeseid metallosi, nt hinged, kruvid, sahtlite 

liugurid. Kasutama peab FSC-sertifikaadiga puitu ja omama kogemust FSC-sertifikaadiga puiduga 

töötamisel. KOOD: BRDK20250113018. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/danish-sme-seeks-manufacturers-high-quality-furniture-solutions-and 

 

PLASTITÖÖSTUS 

Itaalia ettevõte, mis toodab plastmassist kaste ja potte, otsib plast- ja bioplastgraanulite, terasvormide 

(plastist pottidele ja kastidele) ja komposteeritava materjali tarnijaid kaubandus- ja tarnijalepingu 

alusel. KOOD: BRIT20250114029. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/italian-manufacturer-crates-and-pots-looking-suppliers-plasticbioplastic 

 

PAKENDID 

Malta ettevõte, mis toodab merevetikate ekstraktist pakendeid toitlustussektori jaoks, otsib 

rahvusvahelisi tarnijaid. Ettevõte on huvitatud väikestest kogustest järgmistest materjalidest: 

rafineeritud karrageenipulber, etüültselluloos, keratiin, kitiin või kitosaan ning biopõhised 

polüuretaanid. KOOD: BRMT20250114007. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/maltese-company-develops-sustainable-packaging-seaweed-based-films-seeks 

Rumeenia ettevõte, mis valmistab käsitööna looduslikke kosmeetikatooteid, otsib 

keskkonnasõbralikke klaas-, plast- ja papp-pakendite tootjaid tarnijalepingute alusel. KOOD: 

BRRO20241209003. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/romanian-

manufacturer-handmade-natural-cosmetics-seeks-environmentally 
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TEKSTIILITÖÖSTUS, ÕMBLUSTEENUS, AKSESSUAARID  

Austria ettevõte, mis on spetsialiseerunud professionaalseks kasutamiseks mõeldud tehniliselt 

keerukate ja funktsionaalsete spordirõivaste hulgimüügile (nt matkajoped, matkapüksid), otsib 

jätkusuutliku tootmisvõimalusega rõivaste tootjat. Ettevõte on huvitatud koostööst kogenud ja 

usaldusväärsete tootjatega, kes suudavad tarnida funktsionaalsetest kangastest valmistatud 

kvaliteetseid tooteid. Kasuks tuleb ka meriinovilla töötlemise võimalus. KOOD: 

BRAT20250107022. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/manufacturer-high-

quality-sportswear-sustainable-production-sought 

Itaalia ettevõte otsib Euroopast siidist aksessuaaride (lipsud ja sallid) tootjat tarnija- või 

allhankelepingu alusel. KOOD: BRIT20241210018. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/italian-company-looking-silk-accessories-necktie-and-scarf-manufacturer 

Poola ettevõte, mis on spetsialiseerunud lõngast ja villast traditsioonilistes kudumis- ja 

heegeldamistehnikates valmistatud käsitöötoodetele, otsib kvaliteetsete materjalide (lõng, vill) 

usaldusväärseid tarnijaid. KOOD: BRPL20241202008. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/polish-local-brand-specializing-handcrafted-products-made-yarn-and-wool 

 

TOIDUAINETÖÖSTUS 

Kala ja mereandide töötlemisele spetsialiseerunud Saksa ettevõte otsib ekspordi eesmärgil 

külmutatud kala ja mereandide edasimüüjaid või müüjaid, kellel on kogemus hotelli-, restorani- ja 

kohvikusektori ettevõtetega. KOOD: BRDE20241218013. Lisainfo: 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/german-company-specialized-processing-fish-

and-seafood-looking-vendor-or 

Jätkusuutlikkusele keskenduv Hollandi ettevõte otsib hulgimüüjate, jaemüüjate ja tootjate seast 

tarnijaid külmutatud toiduainete ülejäägi jätkusuutlikuks ümberjaotamiseks. KOOD: 

BRNL20241213026. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/dutch-organization-

seeking-suppliers-surplus-frozen-food-products 

Poola hotelli- ja restoranisektori ettevõtete varustaja otsib oakohvi (araabika ja robusta) tootjat või 

jaemüüjat. Partner peab olema võimeline tarnima suuri koguseid. KOOD: BRPL20241219014. 

Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/polish-horeca-distributor-looking-coffee-

distribution 

Taani ettevõte otsib alternatiivsete valkude ja koostisosade tarnijaid ning tootmispartnereid 

toidutootmisettevõtete seast, kellel on suured automatiseeritud tootmisrajatised ja kogemus tervisliku 

toidu sektoris. KOOD: BRDK20241220015. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/danish-women-led-food-company-seeks-suppliers-alternative-proteins-and 

Taani ettevõte, mis toodab ja arendab toidulisandeid sportlastele, otsib kotikestesse pakendatud 

soolaelektrolüütide tootjat. KOOD: BRDK20250103001. Lisainfo: 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/danish-company-seeks-suppliers-salt-electrolytes-

products-athletes 

Rootsi idufirma, kes on välja töötanud oma valgurikaste hommikusöögihelveste retsepti, otsib 

hommikusöögihelveste tootmise kogemusega koostööpartnerit, kes suudab toota väiksemates 

kogustes ja etteantud retsepti järgi. KOOD: BRSE20250107002. Lisainfo: 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/swedish-sme-looking-cooperation-partner-europe-

being-able-produce-0 
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Saksamaa ettevõte, mis arendab ja turustab suhkruvabu toiduaineid, otsib tootjat proteiinišokolaadi 

valmistamiseks tarnija- või allhankelepingu alusel. KOOD: BRDE20250115023. Lisainfo: 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/german-provider-various-chocolate-products-

looking-supplier-or-contract 

Rootsi ettevõte, mis toodab puuviljadest ja pähklitest valmistatud külmutatud magustoite, otsib 

lepingulist tootjat ja pakendajat oma brändi toodetele. Partner peab olema võimeline töötlema 

puuvilju, pähkleid ja gluteenivabu tooteid, kasutama orgaanilisi tooraineid ja töötama külmutatud 

toodetega. KOOD: BRSE20250123025. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/swedish-plant-based-company-specializing-raw-frozen-premium-desserts-made 

 

MUUD KOOSTÖÖSOOVID 

Tsiviil- ja tööstusehitusele spetsialiseerunud Rumeenia ettevõte soovib sõlmida välispartneritega 

kaubanduslepinguid oma valdkonnaga seotud toodete (sanitaartehnika, kaldteed, liftid, looduslik kivi 

jt) hankimiseks. KOOD: BRRO20241216009. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/romanian-company-specialised-civil-and-industrial-construction-would 

Türgi ettevõte, mis on spetsialiseerunud sanitaartehniliste toodete ja tarvikute turustamisele, otsib 

tarnijaid sanitaartehnika, vannitoasisustuse ja -tarvikute valdkonnas. KOOD: BRTR20241224005. 

Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/turkish-dealer-sanitary-ware-and-

plumbing-accessories-seeks-international 

Hispaania ettevõte, mis toodab ja turustab lemmikloomatoitu, otsib edasimüüjaid. Toodang on 

valmistatud looduslikest ja kvaliteetsetest koostisosadest ega sisalda kunstlikke värvaineid, 

säilitusaineid ega lõhna- ja maitseaineid. Ettevõte otsib partnerit, kellel on kogemus loomasööda 

turustussektoris, põhifookuseks lemmikloomasektor. KOOD: BOES20250124002. Lisainfo: 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/spanish-company-specializing-production-and-

commercialization-pet-food-0 

 

LISAINFO: 

Huvi korral on võimalik kõiki koostööpakkumisi otsida aadressil een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities, lisades otsingumootorisse huvipakkuvaid filtreid. Huvi avaldamiseks ja/või koostööhuvi 

täpsustamiseks koostööpakkumiste kohta palun võta ühendust kaubanduskojaga: Kristiina Avilo, e-

post: Kristiina.Avilo@koda.ee või een@koda.ee. 
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